АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М> 2014 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4021

В целях упорядочения работы по развитию индустрии отдыха и организации досуга

граждан в городе Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики в

городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города

Рязани от 30.09.2013 №4021 «Об утверждении муниципальной программы

«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции

постановления администрации города Рязани от 20.03.2014 № 1077), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению администрации города Рязани

отМ&МтШ , 2014 г. № УМУ

Изменения в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4021

1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Стимулирование развития

экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы :

- цифру «35 680» заменить цифрой «35 530»;

- слова «2014 год - 5 270 тыс. руб.» заменить словами «2014 год - 5 120 тыс.руб.».

2. Пункт 3 раздела V «Перечень и краткое описание программ, входящих в муниципальную программу» после слов «- создание тематических

медиа-ресурсов по индустрии отдыха и организации досуга,» дополнить словами «создание системы навигации и ориентирующей информации для

жителей и гостей города,».

3. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

- цифру «35 680» заменить цифрой «35 530»;

- слова «2014 год - 5 270 тыс. руб.» заменить словами «2014 год - 5 120 тыс.руб.»,

4. В приложении № 1 к муниципальной программе:

4.1. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы и подпрограмм муниципальной программы»:

- столбец 2 «Наименование ведомственной целевой программы, основного мероприятия» пункта 4.1 после слов «Создание тематических

медиа-ресурсов по индустрии отдыха и организации досуга» дополнить словами «, создание системы навигации и ориентирующей информации

для жителей и гостей города».

- в столбце 4 «Срок начала и окончания реализации, годы» пунктов 4.1 и 4.3 слова «2015 - 2018» и «2014 - 2018» заменить словами «2014 -

2018» и «2015 - 2018» соответственно.

2

4.2. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани» пункты 1, 3, 3.1,

3.2, 4.1,4.3, 4.4 изложить в следующей редакции:

1. МП «Стимулирование
развития экономики в
городе Рязани» на 2014-
2020 годы, в том числе:

управление экономики 5120 5270 5270 6220 5250 4200 4200 35530

444 01 13 1430000 240 5095 5270 5270 6220 5250 4200 4200 35505

457 08 01 1430000 240 25 0 0 0 0 0 0 25

3. Подпрограмма
МП

«Обеспечение реализации
мероприятий по развитию
застроенных территорий в
городе Рязани на 2014-
2017 годы», в том числе:

управление городского
планирования,

пространственного
развития и

транспортной
инфраструктуры

150 300 300 300 0 0 0 1050

3.1. Основное
мероприятие
подпрограммы
МП

Сбор информации с целью
подготовки проведения
аукционов на право
заключить договоры о
развитии застроенных
территорий по площадкам
перспективного
строительства МАП и
принятия решения о
возможности применения
процедуры развития
застроенных территорий
по новым площадкам

управление городского
планирования,

пространственного
развития и

транспортной
инфраструктуры

(ГРБС - администрация
города Рязани)

444 01 13 1420000 240 25 50 50 50 0 0 0 175

3.2. Основное
мероприятие
подпрограммы
МП

Определение начальной
цены предмета аукциона
на право заключить
договор о развитии
застроенной территории
по площадкам
перспективного
строительства МАП с
применением экспертного
метода

управление городского
планирования,

пространственного
развития и

транспортной
инфраструктуры

(ГРБС - администрация
города Рязани)

444 01 13 1420000 240 125 250 250 250 0 0 0 875

3

4.1. Основное
мероприятие
подпрограммы
МП

Создание тематических
медиа-ресурсов по
индустрии отдыха и
организации досуга,
создание системы
навигации и
ориентирующей
информации для жителей

управление городского
планирования,

пространственного
развития и

транспортной
инфраструктуры,

(ГРБС - администрация
города Рязани)

444 01 13 1430000 240 0 200 200 900 200 0 0 1500

и гостей города управление городского
планирования,

пространственного
развития и

транспортной
инфраструктуры,

управление культуры
(ГРБС - управление

культуры)

457 08 01 1430000 240 25 0 0 0 0 0 0 25

4.3. Основное
мероприятие
подпрограммы
МП

Участие в
межрегиональных и
международных форумах,
конференциях,
совещаниях, семинарах

управление городского
планирования,

пространственного
развития и

транспортной
инфраструктуры

(ГРБС - администрация
города Рязани)

444 01 13 1430000 240 0 25 50 50 50 0 0 175

4.4. Основное
мероприятие
подпрограммы
МП

Разработка и изготовление
подарочной и сувенирной
продукции

управление городского
планирования,

пространственного
развития и

транспортной
инфраструктуры,

(ГРБС - администрация
города Рязани)

444 01 13 1430000 240 0 165 750 770 800 0 0 2485

4

5. В приложении № 3 к муниципальной программе:

5.1. В строке «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации мероприятий по развитию

застроенных территорий в городе Рязани на 2014 - 2017 годы» :

- цифру «1 200,0» заменить цифрой «1 050,0»;

- слова «2014 год -  300,0 тыс. руб.» заменить словами «2014 год -  150,0 тыс.руб.».

5.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

- цифру «1 200,0» заменить цифрой «1 050,0»;

- слова «2014 год-3 0 0 ,0 тыс. руб.» заменить словами «2014 год -  150,0 тыс.руб.».

6. В приложении № 4 к муниципальной программе:

6.1. Строку «Основные мероприятия подпрограммы» паспорта подпрограммы «Содействие развитию индустрии отдыха и организации

досуга граждан в городе Рязани на 2014 - 2018 годы» после слов «I. Создание тематических медиа-ресурсов по индустрии отдыха и организации

досуга» дополнить словами «, создание системы навигации и ориентирующей информации для жителей и гостей города Рязани.».

6.2. Раздел V «Основные мероприятия подпрограммы» после слов «1. Создание тематических медиа-ресурсов по индустрии отдыха и

организации досуга» дополнить словами «, создание системы навигации и ориентирующей информации для жителей и гостей города Рязани.».